
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Prezentér 2 ks

Zabudovaná tlačítka prezentace.

Účinný dosah min. 20 metrů a bezdrátová technologie 2,4 GHz.

Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem.

Plug-and-play, bez nutnosti použít jakýkoli software.

Displej LCD s časovačem a indikátorem stavu baterie a úrovně signálu.

On / Off přepínač.

Rozhraní: minimálně USB 2.0.

Podporované OS: minimálně Windows® XP, Vista®, 7®.

Cestovní pouzdro.

Logitech Wireless Presenter R700, 

2.4 GHz, USB V2 P/N: 910-003506
Samostatná faktura NE

XXX, 

Tel.: XXX

XXX, 

Tel.: XXX

Univerzitní 22, 

306 14 Plzeň, 

Kariérní centrum, 

UK619

1 600,00 Kč 1 350,00 Kč 2 700,00 Kč           VYHOVUJE

2 Kamera 1 ks

Rozlišení 4K v 25.

Fps FHD v alespoň 50 fps.

Stabilizace obrazu.

Kompatibilita s SD kartami (SDHC, SDXC).

Optický zoom (min. 10x).

Možnost nahrávání záběru o délce 1-3 hodin v kuse (případně dodat s množstvím baterií na tuto dobu 

určenou).

Neomezená délka záznamu na jeden záběr.

LCD display minimální velikost 3 palce.

Automatické ostření. 

Stativový závit.

Včetně brašny, napájecího kabelu.

Hmotnost max. 1 kg.

Digitální kamera  Sony FDR-AX33 

+ Baterie AVACOM NP-FV100 Li-

Ion 6.8V 3900mAh 26.5Wh (výdrž 

až 5 hodin) + Doerr MOTION 

System 1 Black taška

20 700,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč         VYHOVUJE

3 Prezentér 1 ks

Zabudovaná tlačítka prezentace.

Účinný dosah min. 20 metrů a bezdrátová technologie 2,4 GHz.

Červené laserové ukazovátko s LED indikátorem.

Plug-and-play, bez nutnosti použít jakýkoli software.

Displej LCD s časovačem a indikátorem stavu baterie a úrovně signálu.

On / off přepínač.

Rozhraní: minimálně USB 2.0.

Podporované OS: minimálně Windows® XP, Vista®, 7®.

Cestovní pouzdro.

Logitech Wireless Presenter R700, 

2.4 GHz, USB V2 P/N: 910-003506
1 350,00 Kč 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč           VYHOVUJE

4 Plátno pro projektor 1 ks

Šíře plochy plátna min. 200 cm.

Musí umožnit poměr stran 16:9.

Stativ (přenosné).

Hmotnost max. 10kg.

Včetně cestovního pouzdra.

Projekční plátno Elite Screens 

T92UWH 92"  P/N: T92UWH
4 150,00 Kč 3 800,00 Kč 3 800,00 Kč           VYHOVUJE

5 Projektor 1 ks

Rozlišení FHD (poměr 16:9), technologie DLP.

Svítivost min. 3400 ANSI.

Připojení HDMI.

Hlučnost max. 33 dB.

Min. projekční vzdálenost 1 m.

Kontrast min. 20000:1.

Včetně brašny.

Dálkový ovladač.

Kkompatibilní s windows 7, 8, 10.

 Optoma HD144X   P/N: 

E1P0A0UBE1Z2 + brašna Optoma 

univerzální
16 550,00 Kč 12 950,00 Kč 12 950,00 Kč         VYHOVUJE

6 Dataprojektor 2 ks

Rozlišení min. Full HD. 

Projekční vzdálenost již od 0,5m. 

Připojení: VGA, min 2xHDMI.

Integrované reproduktory. 

Minimálně 2800 ANSI lm.

Acer DLP H6517ST 13 200,00 Kč 13 200,00 Kč 26 400,00 Kč         VYHOVUJE

7 Plátno k projektoru se stojanem 2 ks
Projekční plátno na stativu.

Maximálně 136" (1:1), 244x244cm, bílé plátno, černá konstrukce, odlehčená verze.
 Sencor STS 244S 3 305,00 Kč 3 300,00 Kč 6 600,00 Kč           VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

78 960,00 Kč

Univerzitní 22,

306 14 Plzeň, 

Úsek prorektora pro 

transfer znalostí a 

technologií -

Odbor Transfer a smluvní 

výzkum 

kancelář UF 206

XXX,

Tel.: XXX

XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 8,

306 14 Plzeň,

Odbor celoživotního 

vzdělávání -

Celoživotní a distanční 

vzdělávání,

UI 120 

AV technika II 093-2018 (AVT-(II.)-093-2018)

68 800,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek

stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-093-2018

Samostatná faktura ANO
Akcelerace transferu poznatků 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_014/0000654

Samostatná faktura ANO

ESF projekt Západočeské univerzity 

v Plzni, 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

XXX, 

Tel.: XXX

XXX, 

Tel.: XXX


